
UCHWAŁA NR XXIII/183/2016
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr I/9/2014 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 28 listopada 2014 roku w 
sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów i określenia liczby jej członków

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016r. poz. 814) oraz § 44 ust. 1 i ust. 5 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 
2015r. poz. 2561 z późn. zm.1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. W uchwale nr I/9/2014 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i Finansów i określenia liczby jej członków wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się liczbę członków Komisji Budżetu i Finansów na 7 osób.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 

Na podstawie wyborów powołuje się w skład Komisji Budżetu i Finansów następujących radnych:

1) Gustaw Jochlik,

2) Józef Korpak,

3) Krystyna Kosmala,

4) Adam Morawiec,

5) Maria Ożga,

6) Marcin Parys,

7) Stanisław Torbus”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2015r. poz. 6038, z 2016r. poz. 2394, poz. 
3351

Id: 45239D7A-0264-45E5-B7BE-BBD54E1F83E8. Podpisany Strona 1




